GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital032_PcmsDelegado2013.doc

EDITAL n. 32/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam

pública, para conhecimento dos interessados, a anulação da Prova Escrita Discursiva e

consequente exclusão dos candidatos, relacionados abaixo, do Concurso Público de Provas e

Títulos/DP/PCMS/2013, por descumprimento ao estabelecido nas alíneas “c” e “d” do item

8.5.4 do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, e em conformidade com o item 8.2.5

alínea “g” e item 8.2.6, deste mesmo edital.

Inscrição n. Nome do candidato
Documento de

Identidade

025151064207 LUCCAS RIBEIRO DE SOUZA DATHAYDE 001542426

025151079929 LOUISE ALINE XAVIER BRAGA PEREIRA 99029127555

025151066718 DANIEL GUSTAVO BERNARDI (sub judice) 298579236

025151064167 MAURÍCIO ROCHA PASSERINI 025151064167

025151080192 NIVEA MARIA ARCELA DE LIMA 025151080192

025151062553 ROBERTO OLIVEIRA GUIMARAES 025151062553

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública